Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COMUNICADO

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA que o prazo para pagamento do

boleto de inscrição, referente aos editais abaixo, foi estendido até 25/03/2019.

O candidato que ainda não tiver realizado o pagamento e desejar emitir a segunda via deverá solicitar através de

e-mail para concurso@uemg.br até o dia 22/03/2019 – 18:00 horas.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 03-2018, de 06 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 04-2018, de 06 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 05-2018, de 06 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 06-2018, de 06 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 07-2018, de 13 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 08-2018, de 13 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 09-2018, de 13 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 10-2018, de 13 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 11-2018, de 18 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 12-2018, de 18 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 13-2018, de 19 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 14-2018, de 19 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 15-2018, de 21 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 16-2018, de 21 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 17-2018, de 21 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 18-2018, de 21 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 19-2018, de 21 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 20-2018, de 21 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 21-2018, de 21 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 22-2018, de 21 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 23-2018, de 21 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 24-2018, de 21 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 25-2018, de 21 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 31-2018, de 28 de dezembro de 2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 32-2018, de 28 de dezembro de 2018

Belo Horizonte, 20 de março de 2019.

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais

mailto:concurso@uemg.br